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Dziś, 17 lutego 2016 roku na stronie BIPu skoczowskiego Urzędu Miejskiego ukazało się
zarządzenie w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Skoczowa.

Burmistrz Pani Anna - Stefaniak-Bacza została odwołana ze swojego stanowiska z dniem 17 lutego 2016 roku.
Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem okresu wypowiedzenia.

Z opublikowanego dokumentu wynika, że w okresie wypowiedzenia była już Wiceburmistrz zwolniona jest z
obowiązku świadczenia pracy. Na razie nie wiadomo  jaka jest przyczyna odwołania. Do informacji powrócimy z
najbliższym czasie.

Odwołanie podpisał Burmistrz Mirosław Sitko. Do sprawy jeszcze powrócimy.

Aktualizacja, 17.02.2016, godz. 15:33

Na nasze pytanie o przyczynę odwołania Anny Stefaniak-Bacza oraz o to, kogo zamierza powołać na to stanowisko,
odpowiedział Burmistrz Skoczowa, Mirosław Sitko: - Wyczerpała się formuła dalszej współpracy z moim
zastępcą, Anną Stefaniak – Baczą. W dniu dzisiejszym podjąłem decyzję o jej odwołaniu. Zapewniam, że za
tą zmianą nie pójdą kolejne zmiany kadrowe w urzędzie. Kto i kiedy zostanie powołany na stanowisko
zastępcy burmistrza powiadomię w najbliższej przyszłości. - zapowiada burmistrz.

 

Aktualizacja, 18.02.2016, godz. 12:00
Dziś w  tej sprawie komentarz w sprawie swojego odwołania na stronie skoczow.pl wydała Anna Stefaniak-Bacza   

Szanowni Państwo,

wyczerpała się formuła mojej współpracy z burmistrzem Mirosławem Sitko, czego konsekwencją jest
odwołanie mnie ze stanowiska zastępcy burmistrza. Chciałabym w tym miejscu podziękować wszystkim, z
którymi współpracowałam przez te kilkanaście miesięcy sprawowania przeze mnie funkcji zastępcy
burmistrza. Życzę wszystkim sukcesów i satysfakcji z pracy na rzecz całej gminy Skoczów i naszej lokalnej
społeczności.

Anna Stefaniak - Bacza

 

(red)

W związku z licznymi wulgaryzmami i noszącymi znamiona pomówień komentarzami możliwość ich
publikacji została zablokowana.
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